
演劇『CITY』公演延期に関するお詫びとお知らせ 

2024 年 12 月 13 日 

クモラス/株式会社ロト/yurerugallery 

 

平素より格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

12/21（土）から 28（土）の 8 日間、サンシャインシティソラリウムにて公演を予定しておりました演劇

『CITY』は、上演に携わる関係者にインフルエンザ感染が相次ぎ、万全の状態で公演をお届けすることが難し

いため、公演の全日程を延期させていただくことを決定いたしました。 

 

ご観劇を楽しみにされていたお客様をはじめ、すべての関係者の皆様に心より深くお詫び申し上げます。公演

延期のご案内が公演日直前となった結果、お客様に多大なご迷惑をおかけ致しましたことにつきましても、重

ねてお詫び申し上げます。 

 

今回の公演延期に伴い、すでにチケットをご購入いただいたお客様に対しましては、チケット代金およびご購

入時の発券手数料を払戻しさせていただきます。払い戻し方法につきましては、お手数をおかけいたします

が、下記 URL をご確認ください。 

 

〈演劇『CITY』公演延期に伴うチケット代金の払い戻しについてのお知らせ〉 

https://yurerugallery.stores.jp/news/675a6128d4932605a6edfec4 

 

※【コンビニ決済】および【あと払い（ペイディ）】でご購入いただいたお客様は、お客様ご自身で払い戻しの

お手続きが必要になります。お手数をおかけいたしますが、上記 URL を必ずご確認いただき、お手続きいただ

きますようよろしくお願いいたします。 

 

なお、いずれの場合につきましても、システムの都合上、ご購入いただいたチケットは延期公演時にご利用い

ただけません。 

 

延期日程に関しましては、2025 年 4 月から 6 月頃にサンシャインシティソラリウムにて公演を予定しておりま

す。公演スケジュールが決まり次第、クモラス公式 SNS でお知らせいたします。 

 

この度は、ご迷惑やご心配をおかけいたしますこと、重ねて心よりお詫び申し上げます。 

 

クモラス/株式会社ロト/yurerugallery 

 

〈チケット販売サイト/お知らせページ〉 https://yurerugallery.stores.jp/news 

 

〈クモラス公式 SNS〉https://www.instagram.com/cumolus_official/ ,  https://x.com/cumolus2024 

 

〈お問合せ先〉株式会社ロト/yurerugallery 

TEL：03-6265-6729（平日 12:00~18:00） 

MAIL：https://yurerugallery.stores.jp/inquiry 

https://yurerugallery.stores.jp/news
https://www.instagram.com/cumolus_official/
https://x.com/cumolus2024

